2024 YILI BÜTÇE KARARNAMESİ 

BİRİNCİ BÖLÜM  

Gider, Gelir ve Denge 

GİDER : 

Madde 1-Çorum Belediyesi 2024 mali yılı bütçesi gider tahmini;"(A) Ödenek Cetvelinde" gösterildiği gibi toplam 

3.930.000.000,00 (ÜçMilyarDokuzYüzOtuzMilyon)Türk Lirası’dır. 

GELİR : 

Madde 2-Çorum Belediyesi 2024 yılı gelir tahmini; "(B) Gelirlerin Ekonomik Sınıflandırması” cetvelinde 

gösterildiği gibi toplam 3.540.000.000,00 (ÜçMilyarBeşYüzKırkMilyon) Türk Lirası’dır. 

DENGE : 

Madde 3-Çorum Belediye Başkanlığı 2024 Yılı gider bütçe tahmininde yer alan ödeneklere, gelir bütçe 

tahmininde yer alan gelirler ile finansmanın ekonomik sınıflandırması tablosundaki İller Bankası A.Ş. ile Kamu 

ve Özel Bankalardan 480.000.000,00 (DörtYüzSeksenMilyon) Türk Lirası borçlanma ve gider bütçesine ek olarak 

90.000.000,00 (DoksanMilyon) Türk Lirası borç geri ödemesi gösterilmek suretiyle bütçe denkliği sağlanmıştır.  

İKİNCİ BÖLÜM  

Diğer Hükümler 

Madde 4-Gelir çeşitlerinin yasal dayanakları (C) cetvelinde gösterilmiştir.